
Camalaú, segunda-feira,  25 de  novembro de 2019 - Edição n ° 108

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
Conselho Municipal de Saúde de Camalaú – PB   

RESOLUÇÃO Nº05  DE NOVEMBRO DE 2019

PLENÁRIO

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências 
regimentais, na sua 60ª (sexagésima) reunião, realizada em 14 de Novembro 
de 2012, no auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situada no município 
de Camalaú-PB.

CONSIDERANDO a apresentação do Relatório Anual de Gestão de 2012

RESOLVE: 

Aprovar o Relatório Anual de Gestão de 2012do município de Camalaú-PB.

_________________________________________

Alícia Tavares Marinho Saraó

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Conselho Municipal de Saúde de Camalaú – PB   

RESOLUÇÃO Nº06 DE NOVEMBRO DE 2019

PLENÁRIO

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências 
regimentais, na sua 69ª (sexagésima nona) reunião, realizada em 24 de Julho 
de 2014, no auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situada no município 
de  Camalaú – PB.

CONSIDERANDO a apresentação do Relatório Anual de Gestão de 2013 do 
município de Camalaú.

RESOLVE: 

Aprovar Relatório Anual de Gestão de 2013 do município de Camalaú.

_________________________________________

Alícia Tavares Marinho Saraó

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Conselho Municipal de Saúde de Camalaú – PB   

RESOLUÇÃO Nº07 DE NOVEMBRO DE 2019

PLENÁRIO

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências 
regimentais, na sua 73ª (septuagésima terceira) reunião, realizada em 26 de 
Fevereiro de 2015, no auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situada no 
município de Camalaú – PB.

CONSIDERANDO a apresentação do Relatório Anual de Gestão de 2014 do 
município de Camalaú.

RESOLVE:

Aprovar Relatório Anual de Gestão de 2014 do município de Camalaú.

_________________________________________

Alícia Tavares Marinho Saraó

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Conselho Municipal de Saúde de Camalaú – PB   

RESOLUÇÃO Nº08 DE NOVEMBRO DE 2019

PLENÁRIO

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências 
regimentais, na sua 78ª (septuagésima oitava) reunião, realizada em 24 de 
Março de 2016, no auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situada no 
município de Camalaú – PB.

CONSIDERANDO a apresentação do Relatório Anual de Gestão de 2015 do 
município de Camalaú.

RESOLVE: 

Aprovar Relatório Anual de Gestão de 2015 do município de Camalaú.

_________________________________________

Alícia Tavares Marinho Saraó

Presidente do Conselho Municipal de Saúde


		2019-11-25T11:18:38-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




